
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Богдановская  

средняя общеобразовательная школа 

Каменского района Ростовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022 г.         №269 

 

О создании школьного вожатского отряда 

 

 

Руководствуясь Законом РФ «Об образовании», «Об общественных объединениях», 

Конвенции о правах ребенка, Устава школы, Положении о школьном ученическом самоуправлении 

«Содружество». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный вожатский отряд в МБОУ Богдановской СОШ. 

1.1. Утвердить Положение о школьном вожатском отряде «Высшая лига» (Приложение №1). 

1.2. Утвердить План работы школьного вожатского отряда «Высшая лига» (Приложение 

№2). 

1.3. Утвердить Списочный состав школьного вожатского отряда «Высшая лига» 

(Приложение №3). 

2. Назначить руководителем школьного вожатского отряда «Высшая лига» Гармаш А.С. 

3. Шаповал Е.А. создать на официальном сайте МБОУ Богдановской СОШ страницу 

школьного вожатского отряда «Высшая лига». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы     Т.А.Рай  

 

С приказом ознакомлены: 

№ п/п ФИО Подпись Дата 

1 Гармаш А.С.  31.08.2023 г. 

2 Шаповал Е.А.  31.08.2023 г. 

 

 


